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• Avrupa Komisyonu tarafından AB Taksonomisi soru cevap dokümanı yayınladı. AB 

taksonomisi, AB'nin sürdürülebilir finans çerçevesinin temel taşı ve önemli bir piyasa 

şeffaflığı aracıdır. Avrupa Yeşil Mutabakatı hedefleri doğrultusunda, geçiş için en çok 

ihtiyaç duyulan ekonomik faaliyetlere yatırımları yönlendirmeye yardımcı olur. 

Taksonomi, 2050 yılına kadar net sıfır yörüngesi ve iklim dışındaki daha geniş çevresel 

hedeflerle uyumlu ekonomik faaliyetler için kriterleri tanımlayan bir sınıflandırma 

sistemidir. AB taksonomisi, finansal ve finansal olmayan şirketlerin çevresel olarak 

sürdürülebilir kabul edilebilecek ekonomik faaliyetlerin ortak bir tanımını paylaşmasına 

olanak tanır. Bu şekilde yatırımcılar için güvenlik oluşturarak, özel yatırımcıları yeşil 

aklamadan koruyarak, şirketlerin daha iklim dostu hale gelmesine yardımcı olarak ve 

piyasa parçalanmasını azaltarak AB'nin sürdürülebilir yatırımları artırmasına yardımcı 

olmada önemli bir rol oynamaktadır. Ayrıntılar... 

• Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) yaptığı açıklamada, küresel kömür talebinin 2024 

yılında tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşacağını ve 2027 yılı sonuna kadar 

yatay seyir takip edeceğini belirtti. IEA, yenilenebilir enerjideki artışın dünya genelinde 

artan elektrik talebini karşılamaya yardımcı olmasıyla daha sonraki yıllarda talebin 

durağanlaşacağını belirtti. IEA, küresel kömür talebinin üst üste üçüncü yıl rekor 

seviyelere ulaşmasını bekliyor. Rapora göre, 2024 yılında kömür kullanımı rekor seviye 

olan 8,77 milyar tona ulaşacak. IEA, kömür fiyatlarının 2017-2019 ortalamasının %50 

üzerinde olduğunu ve üretimin 2024 yılında rekor seviyeye ulaşacağını da 

bildirdi.  Uluslararası kömür ticaretinin 2024 yılında 1,55 milyar tonluk rekora ulaşması 

bekleniyor. Ayrıntılar... 

• Ticaret Bakanlığı, Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve Ankara Kalkınma 

Ajansı işbirliğinde, özellikle KOBİ’lerimizin ve ihracatçılarımızın Avrupa Yeşil 

Mutabakatı kapsamında karşı karşıya kalabileceği düzenlemelere dair ilk elden genel 

bilgiye erişmesini kolaylaştırmak üzere “”Yeşil Dönüşüm Broşürü”  hazırlanmıştır. 

Ayrıntılar... 

• Tekstil sektörünün tüm değer zincirindeki malzeme akışını inceleyerek sektörün 

sürdürülebilirlik sorunlarına ve atılması gereken adımlara dikkat çeken “Döngüsellik 

Açığı Raporu: Tekstil” raporu yayınlandı. Rapora göre, dünya genelinde tekstil sektörü 

yalnızca %0,3 oranında döngüselliğe sahip bir konumda yer alıyor. Yıllık 3,25 milyar 

ton malzeme tüketiminin %99’dan fazlası yeni kaynaklardan sağlanıyor. Özellikle 

petrol bazlı sentetik malzemeler, tekstil ürünleri üretiminde kullanılan ham maddenin 

%63’ünü oluşturuyor. Tekstil sektörü, büyük ölçüde “al, kullan, at” şeklindeki “hızlı 

tüketimi” esas alan doğrusal ekonomi modeli doğrultusunda faaliyet gösteriyor; bu 

durum milyonlarca kullanım ömrü kısa ürünün üretilmesine ve büyük miktarda doğal 

kaynağın tüketilmesine neden oluyor. Sektörde faaliyet gösteren markalar yılda 

ortalama 24 koleksiyon sunarak aşırı üretimi ve israfı artırıyor; üretilen giysilerin %30’u 

ise hiç satılmıyor. Ürün kalitesindeki düşüş ise, markaların üretim hacmini maksimize 
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etmek amacıyla sentetik malzemelere yönelmesiyle daha da belirginleşiyor. Bu da 

malzemelerin en yüksek değerle ve mümkün olduğunca uzun süre kullanılmasını temel 

alan döngüsel ekonomi prensipleriyle çelişiyor. Ayrıntılar... 

• Avrupa Birliği (AB) İstatistik Ofisi Eurostat'ın 2023 yılı verilerine göre, AB'de 

yenilenebilir enerji kaynaklarının toplam enerji tüketimindeki payı yüzde 24,5'e 

yükseldi. Bu oran, 2022'de yüzde 23,0 olarak kaydedilmişti. Ayrıntılar...  

• Ticaret Bakanlığı, Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve Ankara Kalkınma 

Ajansı işbirliğinde, özellikle KOBİ’lerimizin ve ihracatçılarımızın Avrupa Yeşil 

Mutabakatı kapsamında karşı karşıya kalabileceği düzenlemelere dair ilk elden genel 

bilgiye erişmesini kolaylaştırmak üzere “Yeşil Dönüşüm Broşürü” hazırlanmıştır. 

Ayrıntılar...  

• AB Komisyonu, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) kapsamında, üye 

ülkelerdeki Ulusal Yetkili Otoritelere ilişkin olarak listeyi güncellemiştir. 

SKDM Tüzüğü’nün 11. Maddesi, 1 Ekim 2023 tarihinden itibaren AB üye ülkelerinin 

Ulusal Yetkili Otoritelerinin sisteme katılımını gerektirmektedir. Bu kapsamda, Yetkili 

Otoriteler, kendi üye devletlerinde yerleşik olan ve raporlama yapan beyan sahiplerine 

SKDM Merkezi Elektronik Kayıt Sistemi’ne (registry) erişim yetkisi 

vermekten sorumludur. Yayınlanan liste, aynı zamanda SKDM Elektronik Kayıt 

Sistemi’nde de sunulmakta olup, Komisyon’un, bu listeyi düzenli olarak güncellemeye 

devam etmesi ve Ulusal Yetkili Otoritelerin nihai listesinin AB Resmi Gazetesi'nde 

yayımlanması öngörülmektedir. Ayrıntılar...  

• AB, SKDM internet sayfasında yer alan sıkça sorulan sorular kısmı, son döneme ilişkin 

soruları içerecek biçimde güncellenmiştir. Ayrıntılar...  

• Dünya Ekonomik Forumu tarafından Net-Zero Industry Tracker 2024, raporu 

yayımlandı. Raporda, “zorlu” (hard-to-abate) diye adlandırılan sanayi ve ulaşım 

sektörlerinin, 2050 yılına kadar net-sıfır emisyon hedeflerinde kaydettiği ilerleme 

incelenirken, çelik, alüminyum, çimento, kimya, petrol ve gaz, havacılık, deniz 

taşımacılığı ve kara taşımacılığından oluşan sekiz sektörün, küresel sera gazı 

emisyonlarının yaklaşık %40’ını oluşturmakla birlikte, küresel ekonomik 

yönlendirmede kritik role sahip sektörler olarak belirtilmektedir. Bu endüstrilerin 

emisyonlarını azaltmaya yönelik çözümler bulmak, küresel net sıfır hedeflerine ulaşma 

ve aynı zamanda ekonomik refahı sağlama açısından kritik önem taşıdığı ifade 

edilmektedir. Ayrıntılar...  
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